

Biuletyn Informacji Publicznej GIG-PIB

Adres artykułu: <https://bip.gig.eu/arttykul/36-2515-ft-2020-07-01>

FT-2020/07/01

Zamówienie na:	Wykonanie wierceń dołowych na terenie KWK „Murcki-Staszic” wraz z pozyskaniem materiału rdzeniowego do badań.
Stan zamówienia:	W trakcie rozstrzygania
Numer sprawy:	FT-2020/07/01
Zamawiający:	GIG
Tryb zamówienia:	przetarg nieograniczony
Rodzaj zamówienia:	Usługi
Termin składania ofert:	31.07.2020 12:00
Miejsce składania ofert:	Główny Instytut Górnictwa 40-166 Katowice, Plac Gwarków 1, Zespół Inwestycji i Remontów pok. 9a budynek „B”

Załączniki:

[Ogłoszenie o zamówieniu](#) pdf, 960 kB

Wytworzył:	Piotr Hachuła
Data wytworzenia:	16.07.2020
Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła
Data opublikowania:	16.07.2020 10:23
Ostatnio zaktualizował:	Brak danych
Liczba pobrań:	132

[SIWZ](#) docx, 4.55 MB

Wytworzył:	Piotr Hachuła
Data wytworzenia:	16.07.2020
Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła

Data opublikowania:	16.07.2020 10:23
Ostatnio zaktualizował:	Brak danych
Liczba pobrań:	135

[Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia](#) pdf, 192 kB

Wytworzył:	Piotr Hachuła
Data wytworzenia:	23.07.2020
Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła
Data opublikowania:	23.07.2020 14:25
Ostatnio zaktualizował:	Brak danych
Liczba pobrań:	121

[Odpowiedzi na pytania 23.07](#) pdf, 91 kB

Wytworzył:	Piotr Hachuła
Data wytworzenia:	23.07.2020
Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła
Data opublikowania:	23.07.2020 14:25
Ostatnio zaktualizował:	Brak danych
Liczba pobrań:	134

[Odpowiedź na pytanie 24.07](#) pdf, 34 kB

Wytworzył:	Piotr Hachuła
Data wytworzenia:	24.07.2020
Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła
Data opublikowania:	24.07.2020 10:05
Ostatnio zaktualizował:	Brak danych
Liczba pobrań:	131

[SIWZ po zmianach 24.07.20](#) docx, 4.55 MB

Wytworzył:	Piotr Hachuła
Data wytworzenia:	24.07.2020

Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła
Data opublikowania:	24.07.2020 10:25
Ostatnio zaktualizował:	Brak danych
Liczba pobrań:	114

[Odpowiedź na pytanie 27.07](#) pdf, 59 kB

Wytworzył:	Piotr Hachuła
Data wytworzenia:	27.07.2020
Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła
Data opublikowania:	27.07.2020 13:19
Ostatnio zaktualizował:	Brak danych
Liczba pobrań:	127

[SIWZ po zmianach 27.07.20](#) docx, 4.55 MB

Wytworzył:	Piotr Hachuła
Data wytworzenia:	27.07.2020
Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła
Data opublikowania:	27.07.2020 13:19
Ostatnio zaktualizował:	Brak danych
Liczba pobrań:	126

[Informacja z otwarcia ofert](#) pdf, 45 kB

Wytworzył:	Piotr Hachuła
Data wytworzenia:	31.07.2020
Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła
Data opublikowania:	31.07.2020 12:40
Ostatnio zaktualizował:	Brak danych
Liczba pobrań:	137

[Wynik postępowania](#) pdf, 64 kB

Wytworzył:	Piotr Hachuła
-------------------	---------------

Data wytworzenia:	07.09.2020
Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła
Data opublikowania:	07.09.2020 10:46
Ostatnio zaktualizował:	Brak danych
Liczba pobrań:	146

Metryczka

Podmiot udostępniający:	Jacek Skiba
Odpowiedzialny za treść:	Jacek Skiba
Wytworzył:	Piotr Hachuła
Data wytworzenia:	16.07.2020
Opublikował w BIP:	Piotr Hachuła
Data opublikowania:	16.07.2020 10:23
Ostatnio zaktualizował:	Piotr Hachuła
Data ostatniej aktualizacji:	07.09.2020 10:46
Liczba wyświetleń:	280